揭阳市财政局文件

揭市财农〔2021〕53 号

关于下达 2021 年中央财政林业改革发展
资金（第二批）的通知

榕城区财政局:

根据《广东省财政厅关于下达 2021 年中央财政林业改革发

展资金（第二批）的通知》（粤财资环〔2021〕67 号）及市林业

局《关于要求下达 2021 年中央财政林业改革发展资金（第二批）

的函》（揭市林函〔2021〕272 号），现将 2021 年中央财政林业

改革发展资金（第二批）10 万元下达给你区，此项资金是上级

戴帽下达资金，收入列 2021 年一般公共预算收入科目“1100252-

农林水共同财政事权转移支付收入”，支出列 2021 年一般公共预

算支出科目“2130299-其他林业和草原支出”，并将有关事项通

知如下：

  - 1 -

一、此项资金请严格按照《财政部 国家林业和草原局关于

修订<林业改革发展资金管理办法>的通知》（财资环〔2021〕39

号）有关规定执行。请切实加快预算执行，加强资金监管，不得

挤占、截留或挪用，确保资金使用规范安全，提高资金使用效益。

年终请按要求统一编列决算。

二、请你区加强财政资金绩效管理，按照随文下达的绩效目

标，科学合理确定项目具体绩效目标，做好绩效管理各环节工作，

确保资金发挥绩效。

   附件: 1. 2021 年中央林业改革发展资金（第二批）安排表

2. 2021 年中央林业改革发展资金（第二批）绩效目

标表

                    揭阳市财政局

                    2021 年 10 月 11 日

  - 2 -

  - 3 -

公开方式: 主动公开

  抄送: 市林业局

  揭阳市财政局办公室 2021 年 10 月 12 日印发

  - 4 -